inicio del proceso de contratación de obra administrativa siguiente:

presupuestos de obras administrativas Monto

ELECTRIFICACION PLAY DE LOS RD$1,397,000.00
MAGALLANES, PONCE ADENTRO,

GUARICANOS, MUNICIPIO SANTO

DOMINGO NORTE

Monto total del proceso de contratación de obras: RD$1,397,000.00 (Un Millón

Trescientos Noventa Y Siete Mil Con 00/100)

Muy/AtentamenteLNT
Ob
ra

Iug. Duis Hlario
Director de Obras

Públicas Municipal

DEPARTAMENTC DE COMPRAS

RECIBIDO
Anoselis

Firma

Fecha: 28/03/z5 Hora: 04:08

Ave. lermanas Mirabal Csg General Modesto Draz, Villa Mella, Santo Domingo Nort